News Release

2020-6-29

新型コロナウィルス感染拡大防止対策紹介イベントを開催

濃飛乗合自動車㈱（本社/岐阜県高山市 社長/加藤 憲治）は、２０２０年７月４日（土）、５

日（日）に高山市内にあるショッピングセンターにて当社が実施する新型コロナウィルス感染拡

大防止対策を紹介するイベント開催いたします。

このイベントは、当社が取り組む公共交通機関における感染拡大防止対策や感染リスク軽減に

関する情報提供の場を設けることにより、当社の目標である「安全・安心・人にやさしい輸送サ

ービスの提供」を利用者に対して広くPRすることを目的に開催いたします。

イベントの詳細は下記の通りです。

記

◆イベント名

  新型コロナウィルス感染拡大防止対策紹介イベント

◆日 時・場 所

  ２０２０年７月４日（土） １１：００～１５：００ ルビットタウン高山 様

  ２０２０年７月５日（日） １１：００～１５：００ シマヤラクール飛騨高山店 様

◆実施内容

 （１）当社の感染防止取り組みをポスターで紹介

 （２）感染リスクの軽減に関する情報提供

    ５分おきに車内の空気を入れ替えることができる「外気導入固定運転」を動画で紹介

 （３）最新型３列シート車の展示

 （４）企画商品等の紹介

 （５）ノベルティの配布

    各日先着１００名様に当社オリジナルミニタオルを配布

 （６）イベントの開催

    ・なりきり運転士の写真撮影コーナー

    ・名前入りのオリジナル缶バッヂ作成コーナー

以上

この件に関するお問い合わせは   濃飛バス宣伝販売課 担当/清水   TEL０５７７－３２－００４５